
UCHWAŁA NR LXI-389-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1672 z późn. zm. ) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Raciborskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego p.n.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 3536S od DW 919 do początku m. Górki Śląskie” w 
kwocie 276 500,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Nędza . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC583046-6949-45CD-AFA4-BE19E1BE4C4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


